Determino el Breviario de 1522, 1674 y el texto actual con las siglas A, B, C, respectivamente.

a) *digne* / *post tibi BC b) et / ac BC c) impendere BC d) ascensu / assen-*

iura gratiarum et^b laudum praeconia impendere^c, quae singulari tuo ascensu^d mundo succurristi perduto? Quas tibi laudes fragilitas generis^e humani persolvēt^f, quae solo tuo commercio recuperandi additum^g invenit? Accipe tamen^h dignanterⁱ Virgo benigna quascumque exiles meritisque tuis impares nostrae^j tenuitatis gratiarum actiones. Et cum susceperis vota cu^lpas nostras orando apud^k Filium tuum dominum et iudicem nostrum excusa Tu autem. R. ^l Deo gratias.

Sub tuum praesidium confugimus clementissima Virgo suscipe nos unica spes nostra et nostris delectare laudibus, quibus indigni omni te laude dignissima colaudamus.

Aufer a nobis iniquitates nostras ut digni canamus tibi gloriae melos. Quibus indigni.

Lector. Iube domne. *Benedictio:* Alma^m Virgo virginum intercedat pro nobis ad suum Filium.

Lectio II: Admitte piissimaⁿ Dei genitrix preces^o nostras intra sacrarium tuae^p exauditionis et reporta nobis anthidotum reconciliationis. Sit per te excusabile quod per te ingerimus, fiat impetrabile quod fida mente posuimus. Accipe quod offerimus, redona quod rogamus, excusa quod timemus, quia tu es spes unica peccatorum. Per te speratur^q venia delictorum et in te beatissima nostrorum est expectatio praemiorum. Tu autem domine etc.

Porta coeli et stella maris es Virgo Maria, regis aeterni Mater, gratos nos redde Filio tuo. Quia omnis virtus et gloria ex te resplendet.

Tu veniae vena, tu gratiae mater, tu spes mundi, exaudi nos clamantes ad te. Quia omnis.

Bened. Per Virginem Matrem concedat nobis Dominus salutem et pacem. R. Amen.

Lectio III: Sancta Maria, succurre miseris, iuva pusilanimes^r, refove flebiles. Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu. Sentiant omnes tuum levamen^s quicumque celebrant tuam sanctam^t commemorationem. Assiste parata votis poscentium et repende omnibus optatum effectum. Sit^u tibi cura assidue orare pro populo Dei, quae meruisti benedicta precium^v ferre mundi. Sit^x tibi

su ABC e) generis / post humani BC f) persolvēt / persolvat BC g) additum / aditum ABC h) tamen / itaque BC i) dignanter virgo benigna / om. BC j) nostrae tenuitatis / om. BC k) apud-nostrum / om. BC l) R. Deo gratias / om. BC m) Alma-Filium / Ipsa Virgo virginum intercedat pro nobis ad Dominum BC. n) piissima Dei genitrix / om. BC o) preces / post nostras BC p) tuae / om. BC q) speratur venia / speramus veniam BC r) pusilanimes / pusillanimes BC s) levamen / iuvamen ABC t) Sanctam / om. BC u) Sit tibi cura / Sint tibi studia BC v) precium / Redemptorem BC x) Sit-peamus / qui vivit et regnat in saecula saeculorum BC.